find.i & Alodoes aliqua de rebus fuis adfir- 

muverunt & tam tradiderunt ad S.Gallum, 

terris, cafis, cafalis, mancipiis cumcafatis, 

campis, pr^^is, viniis , filvis , pafcuis , a-; 

quis vel decurfibus , mobilis & immobilis , 

quidquid in Vahcinchova, & in Laidoluin- 

chova, Bodinchova icagimus omnibus & ex 

omnibus ad ipbm S. Gallum tradimus , a 

die pijefenre habeat, teni.at, qui exinde fa- 

ciri voluerit ad polTidendum habiar pocefla- 

tem . Si quis vero ego aut nos ipfi aut 

heredes noltri aut ulla oppofira perfona, qui 

contra hanc firmitatem ita veniri timtave- 

rir , infera euntia ipfo fantlo auri libram 

unam, araenti pondrvsduos, & nihilominus 

donatio ifta omni tempore firma & (labilis 

permaniat flipulatione fubnexa . Aftum in 

Vahcinchova villa publici. Sign. Ebonis & 

Cojouis mtx Odalfind.e qui fieri rogavit . 

fien. VolfFiro -j- Bertario Aimoni tVua- 

ninco t Teutmaro t Berno Comitis f Cun- 

leufotcs -f Auttini t Dodoni . Ego Landa- 

rius Presbyter rcitus fcripfi. Data VTI. Idus 

Sept. anno X. ngni Domini noftri lldirici Riis. 

Anonymus. 

XLI. In Chidfti nomine. Ego Erfroinus, 

OLDAS-TIN/E. 

& filii mei Teotarius^ atque Rotariiis', c®»- 

gitavimus Dei intuitum, vel divinam retri¬ 

butionem vel peccatis noftris veniam pro¬ 

mereri : propterea vernacula terra juris mei 

iri loco qui dicitur Openw^lare tradimus S, 

Galloni viginti juchos"'^ 6c in Eberingen u- 

num juchi.m de vinea ^ & de colonis meis 

Eifoinum cum uxore fua & ,cum omt^i ap- 

penlncntia ba, cum cafa 3^ c.im terra, Sc 

cum omnibus fuis : & ali m ifervum nomi? 

ne Vualdolfam cum cafa, cum terra , .& 

cum omnibus ad eumpertin ntibus, ut dum. 

adhuc vivimus ego 3c filii mei , in nodra 

permaneant potell ire, 8c in anrio reddamus 

carra.n de vino, & carr.im de fifigine , & 

carram de fceno, 3c friskingam. Et 11 filiis 

meis infa .tes nati fuerint, ficut fuperius di¬ 

xi, ita folvaiit cenfjm, & habeant poteft.i- 

tem . fi noluerint cealum inde reddere , o- 

mnia, ficut fuperius dixim is , fint conceffa 

ad ecclcliam S. Gallon'S. Et fi quis, quod 

non credimus , aliquis de heredibus noftris 

contra hunc faiduiri noftrum ire yel inrum- 

per*c voluerit , in primis incurrat judicium 

Dei , & folv.it aui'i libras II. & hunc fa- 

61um noftrum inlirfum permaneat ftipiila- 

tione fubnixa . Faila hsec carra eft in loco 

qui dicitur Anninchova, XVII. Kalend.Fe- 

br.' (ub r^gno Domini nofiri Elperici Re¬ 

gis . fign. Teocarii 8c Rotani , qui hanc